Monto Global Desc. Gravados: 0.00
Impuesto al Valor Agregado 13%: 288.60

Sub-Total: 2,220.00
IVA Percibido: 0.00
IVA Retenido: 22.20

Retención Renta: 0.00
Monto Total de la Operación: 2,508.60

Monto Total Otros Montos No Afectos: 0.00
Total a Pagar: 2,486.40

Valor en Letras:   Dos Mil Cuatrocientos Ochenta y seis 40/100 Condición de la Operación: A Crédito
Observaciones:

Responsable por parte del Emisor: No de Documento:
Responsable por parte del Receptor: No de Documento: